

Nadis Archie ApS

Bannebjergvej 14
3230 Græsted
CVR-nr. 37 46 07 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Camilla Aggestrup Højby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadis Archie ApS Bannebjergvej 14 3230 Græsted
	Telefon: 61710625
	CVR-nr.: 37 46 07 88
	Stiftet: 18. februar 2016
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Camilla Aggestrup Højby, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe møbler og desingprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.762 kr. mod -59.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.193 kr. mod -77.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at kapitalen er tabt jf. de selskabsretlige regler. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen inden for 2 - 4 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.762	-59.369
Øvrige finansielle omkostninger	-12.431	-17.900
Resultat før skat	-30.193	-77.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.193	-77.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.193	-77.269
Disponeret i alt	-30.193	-77.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.135	37.985
Varebeholdninger i alt	33.135	37.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300	0
Andre tilgodehavender	3.068	14.838
Tilgodehavender i alt	4.368	14.838
Likvide beholdninger	454	1.175
Omsætningsaktiver i alt	37.957	53.998
Aktiver i alt	37.957	53.998

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overkurs ved emission	449.524	0
Overført resultat	-475.528	-445.335
Egenkapital i alt	13.996	-445.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.961	489.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.961	499.332
Gældsforpligtelser i alt	23.961	499.332
Passiver i alt	37.957	53.998

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-445.335	-405.335
Kontant kapitaludvidelse	0	449.524	0	449.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-30.193	-30.193
	40.000	449.524	-475.528	13.996

Noter

2021

2020

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med at kapitalen er tabt, og forventer at reetablere kapitalen inden for 2 - 4 år. Det er ledelsens forventning, at kaptialejer bidrager økonomisk til at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022 og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
